АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДЗЕРЖИНСКА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2018 г. N 5287

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФА НА ПЛАТНУЮ ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ УСЛУГУ,

ОКАЗЫВАЕМУЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ

УЧРЕЖДЕНИЕМ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА N 70"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации", Правилами оказания платных образовательных услуг,

утвержденными постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 N 706 "Об утверждении

Правил оказания платных образовательных услуг", ст. 62 Устава городского округа город

Дзержинск, постановлением городской Думы города Дзержинска от 24.05.2006 N 84 "Об

утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги

и работы муниципальных предприятий и учреждений (за исключением организаций

коммунального комплекса)", протоколом заседания комиссии по регулированию тарифов

на услуги муниципальных предприятий и учреждений от 18.12.2018 N 8/18,

администрация города Дзержинска постановляет:

1. Утвердить тариф на платную образовательную услугу "Обучение по

дополнительной общеразвивающей программе "Школа будущего первоклассника",

оказываемую Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя

школа N 70", в размере 40,00 руб. за 1 занятие за одного обучающегося.

2. Заместителю главы администрации городского округа А.В. Слизову опубликовать

и разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет" на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации городского округа В.В. Сахарову.

Глава города

И.Н.НОСКОВ

------------------------------------------------------------------

https://login.consultant.ru/link/?rnd=74A2800AA97F22D3142ED7D1B83492E8&req=doc&base=RZR&n=315076&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=187782&REFBASE=RLAW187&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D10&date=13.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=74A2800AA97F22D3142ED7D1B83492E8&req=doc&base=RZR&n=314380&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=187782&REFBASE=RLAW187&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D10&date=13.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=74A2800AA97F22D3142ED7D1B83492E8&req=doc&base=RZR&n=312538&dst=100014&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=187782&REFBASE=RLAW187&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100014%3Bindex%3D10&date=13.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=74A2800AA97F22D3142ED7D1B83492E8&req=doc&base=RLAW187&n=187496&dst=488&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=187782&REFBASE=RLAW187&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D488%3Bindex%3D10&date=13.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=74A2800AA97F22D3142ED7D1B83492E8&req=doc&base=RLAW187&n=148840&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=187782&REFBASE=RLAW187&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D10&date=13.10.2020